UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHNVTC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024
V/v phổ biến Cuộc thi trực

tuyến  “Sắc màu OCOP và sản

phẩm đặc thù tỉnh Ninh

Thuận”.

            Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- TTYT huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 344-CV/BCĐ ngày 12/11/2024 của Ban chỉ đạo

cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

Sở Y tế yêu cầu:

1. Tổ chức phổ biến, tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động tại đơn vị hưởng ứng, tích cực tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Sắc màu OCOP và sản phẩm đặc thù tỉnh Ninh Thuận” năm 2024 do Ban Chỉ

đạo Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” tỉnh tổ

chức:

2. Phương thức tham gia: (a) Gửi bài thi theo link liên kết:

https://1.org.vn/sacmauocopninhthuan2024; (b) Bình chọn trên trên Fanpage cuộc

thi (facebook.com/SanphamOcopNinhThuan) thông qua lượt thể hiện cảm xúc

thích , yêu thích  và chia sẻ (share) đối với các sản phẩm (bài dự thi).

- Thời gian Cuộc thi: Từ ngày 01/11/2024 đến ngày 30/11/2024.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo

kết quả về Sở Y tế để tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện, Tp;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng chức năng của Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

.

https://1.org.vn/sacmauocopninhthuan2024

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T19:55:46+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T21:34:00+0700

		2024-11-22T21:34:32+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-22T21:34:56+0700